attinencijs vtatur et fruatur libere, et teneat ac habeat perpetuis temporibus possidendam In cuius facti nostri euidenciam sigillum nostrum presentibus est appensum, Datum ørabro. Anno domini. M^o. CCC^o. XII^o. die beati sigfridi episcopi et confessoris.

Sigillet bortfallet, remsan qvar.

1836.

1312 d. 20 Febr.

Stegeborg.

Konung BIRGER, Drotset KNUT JONSSON, FOLKE JONSSON m. fl. Riddare och Våpnare intyga att de af Konung Erik i Danmark låntagit 2000 mark lödigt silfver, att återbetala den 24 nästkommande Juni, hvilken betalningstermin likväl, med K. Eriks medgifvande, blifvit framflyttad till den 29 Sept., förbindande låntagarne sig, att ingå, Konung Birger i Söderköping, samt Knut Jonsson, Folke Jonsson och de öfriga Riddarne och Våpnarne i Roskild, och att der qvarstanna intill dess skulden blifvit betald.

Orig. på perg. i Kongl. Geheime Arch. i Köpenhamn *).

Omnibus presentes litteras inspecturis BYRGERUS Dei gratia Sweorum Gothorumque Rex, KANUTUS JONSSON Dapifer, FULKO JONSSON, HAQUINUS LÆMÆ Marscalchus, THURIRUS KIÆTILSSON, TUKO JONSSON, RØRICUS BIRGERSSON pro Domino Leonardo bone memorie subrogatus, PETRUS LIQUIZSSON, et HAQUINUS HARALZSSON, milites, THORSTANUS GUDUASTÆSON, STEPHANUS RØRICSSON, JEDUARDUS PHILIPPUSON, STURE STURISSON, KAROLUS THURISSON, KIÆTILLUS PUKE, KAROLUS ORESTÆSON, BIRGERUS JONSSON, MARTINUS HOUÆRE, CONRADUS YSERN, et MAGNUS SIBBÆSON, armigeri, Salutem in domino sempiternam. Notum facimus vniuersis, et per presentes recognoscimus, Nos Magnifico Principi, Domino Erico Dei gratia Danorum Sclauorumque Regi illustri, seu suis veris heredibus, in duobus milibus marcharum puri argenti et légalis sub pondere Coloniensi manu coadunata teneri firmiter obligatos, ita videlicet, quod ipsa eadem duo milia marcharum puri premissa, que quidem ipsi Domino Regi Dacie predicto in festo beati Johannis baptiste proxime futuro soluere tenebamur, propter prorogacionem termini, nobis ab ipso Domino Rege pacti, in festo beati Michaelis proxime nunc venturo, sibi vel suis veris heredibus bona fide soluere debeamus. Promittimus etiam eadem fide, quod si dicto Domino Regi Dacie vel suis heredibus memorati argenti summam termino supradicto non soluerimus, Nos Birgerus Rex Sweorum Sudhercopiam in Swecia, ac nos Kanutus Jonsson Dapifer, Fulko Jonsson, et ceteri milites ac armigeri superius nominati Roskildis in Dacia intrabimus, de locis supra-

*) I afskrift, med vederbørligt tillstånd, benäget meddelad af Registratorn vid nämnde Archiv Hr Prof. N. M. Petersen.

dictis nullatenus exituri, donec prefata summa argenti supradicto Domino Regi Dacie, seu suis veris heredibus, integraliter exsoluatur. Hoc insuper adiecto, quod si aliquem ex superius nominatis militem vel armigerum mori seu decedere contingat ante solutionem argenti supradicti, Nos Birgerus Rex Sweorum promittimus bona fide alium militem vel armigerum eque valentem instituere loco militis vel armigeri mortui supradicti. In cuius rei testimonium Sigilla nostra Birgeri Regis Sweorum et omnium supradictorum presentibus duximus apponenda. Datum Stækaborgh, Anno Domini Millesimo CCC°. XII°. Dominica secunda Quadragesime.

På fränsidan. Recognitio Domini B. Regis Swethie super duobus Milibus marcarum argenti.

Af tjugo sigill, som funnits, saknas Konung Birgers och 8 andra.

1837.

1312 d. 26 Febr.

Dynlu.

ABJÖRN PETERSSON gifver, å Filip Ulfssons, Mathias Kettilmundssons m. fl. vägnar, skötning på Abjörn Sixtenssons gods i Dynly till Domprosten Bengts i Skara ombud. (Jfr. N. 1825).

Orig. på perg. i Kongl. Bibl.

Omnibus presens scriptum cernentibus,, ABERNUS PÆTÆRSSON, In domino salutem,, Notum facio, quod anno domini. M°. CCC°. XII°. sabbato proximo post mathie apostoli ego in dinlu constitutus, ex commissione et mandato dominorum philippi vlfhsson, Mathei kætilmundæson, arnwidi gøzstafson, et siggonis halstensson, legittime scotavi reuerendo viro domino benedicto preposito scarensi predia liberorum domini aberni sixtenxsson in dinlu sita, que ad ipsos post patrem suum iure hereditario pertinebant,, presentibus discretis viris, domino Eskillo clerico dicti domini. B. prepositi, qui scotacionem ex parte ipsius recepit, benedicto pætærsson. laurencio joonson. olauo stok, petro erexsson. Guðmundo villico episcopi de biork, ormero de biærghsætrum, køpmanno famulo prepositi et gubbone villico ipsius prepositi in dinlu, et petro fabro de bræðæsæter, ac hastam manu tenentibus,, In huius igitur rei testimonium, sigillum meum presentibus est appensum,, actum, et datum, anno, die et loco supradictis.

På fränsidan. De scotacione bonorum in dynlu inter anbernum pætærson et dominum thorirum prepositum scarenssem.

Sigillet bortfallet från den ur brevet klippta remsan.

1838.